pacientes, diminuindo sua qualidade de vida.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Deputado Federal Vinícius Carvalho, que efetue ações junto à

União viabilizando recursos a este município, na ordem de R$ 250.000,00 (duzentos

cinqüenta mil reais), para estruturação do serviço de hemodiálise no Município de

Garça.

Sala das Sessões, 15 de março de 2021.